etiam fieri pbatio sine dilatio nō Barti  
in sūc ad reprimend. in s. sine figura iudi-  
cij in d. item quero an de dilatio ū. et in  
l. vnius s. p. s. de questio. Aduersas ēt  
ad reglam Barti. quoniam Val. in. d. l. i. p.  
nōt reglam in hac materia alio modo vici  
q̄ quādo grauamē per interlocutoriā obti-  
nēdo in appellōe a diffinitia nihilominus  
remanet grauatus et lesus ga tali sētētia  
p̄ test appellari vnde nō cōsiderat appellōz  
a diffinitia sed cōsiderat an pncipalis vi-  
ctoria excludat grauamē illatū p̄ iterlocu-  
toriā nec ne. Et sic si excludit nō appellat  
ab interlocutoriā sin autem nō excluderet  
bene poterit appellari et sic itelligit omnes  
casus q̄ dicit q̄ ab interlocutoriā de iure ci-  
mili potest appellari qd nō. Q uerit bal.  
in. d. l. i. h. a. s. nia lata super desertōe appel-  
latōis potest appellari ista eiz ē iterlocutoriā  
h̄is vim diffinitive ut. C. quod et ēdo  
iud. l. si p̄les. nō in cle. si. de appellati. et de-  
terminat q̄ sic quia grauare et nō spectatur  
alia diffinitia et ita obseruat. Quero  
enā taxatione expensaz vel ab alia interlo-  
cutoria que continet dari possit appellari. et  
dicit bal. q̄ sic p. l. ait p̄toz s̄ p̄mitut. s. de  
mino. et nō Inno. i. c. si. ext qd me. cā.

## Mitra tridui

Victum in causa suspecti tutoris  
appellat ut in causa aliena. b. o. Dic ut oī-  
ctum fuit in. l. q̄ suspectū. s. de app. Nō  
de triduo quādo q̄ appellat ad utilitatē  
alienam hodie autem semper est tempus  
vñiforme sive suo sive alieno nomine appel-  
let ut nō glo. in. l. i. g. in ḡeria. s. e. i. Ad  
uersas tamē q̄ omnia que olim erant in  
biduo vel i triduo ut n̄ currerēt ignorati  
ut. l. i. in fi. s. quādo app. sit. et ut i cōpiant  
enrere de momēto ad momētu ut nō glo  
in eadem. l. g. dies autē. locuz habent hodie  
i dictis. x. diebus in. d. autē hodie. C. de app.  
nō dicas quoniam tempus ibrogatū loco al-  
terius temporis est eiusdez nature cuz illo  
tui ibrogat ut nō doc. et maxime Val. i. d.  
nūc hodie. facit. l. in otracib⁹ post p̄n. C. s.  
nō nu. p̄cu. qd nō.

e Jus qui ideo  
Propter supplicationē factā p̄  
pncipi iudex inferior nō plibet p̄cedere et  
ob eām cām appellās nō audie. b. o. Nō  
fm Ange. q̄ appellatio frustratoria recipi  
enda nō est nec appellās audiā debet si m̄  
iudex recipit talem frustratoriā appellōne

abdicat a se iurisdictionē absq̄ alia inhibi-  
tione superioris nec hoc casu superior tenet  
cām sibi remittere licet alias sed iurta ea  
que habent in. c. cum appellōib⁹ de app. in vi. et eo. t. c. romana. in fi. et c. ut debitus  
de appella. ego intelligo q̄ nō debet admis-  
tere. si nō vult et sic de necessitate ut dic-  
ter. in. d. c. cum appellōib⁹ in fi. Nō h̄  
bar. q̄ quādo iudex nō obstatib⁹ obiectis  
iuste. p̄nitiat esse. p̄cedēdu ad v̄teriora ap-  
pellari non potest vnde a cōtrario inuit q̄  
secus est si iniuste. p̄nitiat. Sed aduer-  
tas fm Rapt. q̄ licet tex. faciat p̄ Barti.  
quia alia nō h̄bet dubiu tamē glo. si sētē  
cōtrariū in q̄tum dicit q̄ est interlocuto-  
ria si dient no expecto te. Sed posset vici  
fm to. Jo. de ana. q̄ glo. itelligatur in casu  
Barti. s. quādo iuste istud dicit quia glo.  
debet referri ad casum h̄b. l. scilicet quādo  
iuste Ange. tamē dicit q̄ op̄i. Barti. dicas fm euz q̄ ibi  
exceptio rei iudicata nō opp̄ebat in vim  
dilatorie vel p̄cedat dicta Barti. quando  
exceptio nō cōtinet cām pncipalez vel eius  
merita sicut est quelibet exceptio pēptoria  
impeditis litis ingressū vel dic q̄ ibi nō ne  
gat qn possit appellari si recte ponderetur